
КЛИЕНТАМ
ТЦ «ЗЕЛЬГРОС»

ВСЕГДА ДОСТУПНЫ 
ВЫГОДНЫЕ

ПРЕДЛОЖЕНИЯ!
ВЫГОДНЫЕ

ПРЕДЛОЖЕНИЯ!!

СУПЕРНЕД
ЕЛЯ
ЦЕН
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ЕЩЕ БОЛЬШЕ СПЕЦИАЛЬНЫХ 
АКЦИЙ И ПРЕДЛОЖЕНИЙ ВЫ 

НАЙДЕТЕ В НАШИХ РЕКЛАМНЫХ 
ПРОСПЕКТАХ,

которые можете получить в наших торговых 
центрах или на сайте www.selgros.ru

ОКОРОЧОК КУРИНЫЙ
КОПЧЕНО-ВАРЕНЫЙ

 ● кг
Арт. 10932028

ГРУДКА КУРИНАЯ
КОПЧЕНО-ВАРЕНАЯ 

 ● кг
Арт. 10903847

КОЛБАСА «ЛИОНСКАЯ»
 ● кг

Арт. 79833828

КОЛБАСКИ «ТЮРИНГСКИЕ»
 ● кг

Арт. 50466549

- 12%

219.90
кг

- 13%

259.90
кг

- 13%

259.90
кг

- 14%

229.90
кг



 

КАРТА КЛИЕНТА – 
КАЖДОМУ.

НУЖЕН ТОЛЬКО
ПАСПОРТ!

CATCH&CARRY*

*Лови и неси
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СМЕТАНА
«ПРОСТОКВАШИНО» 15%

 ● 315 г
Арт. 43492388

- 25%

48.00
315 г

- 31%

199.90
кг

ТРЕСКА ПОТРОШЕНАЯ Б/Г
ОХЛАЖДЕННАЯ

 ● кг
Арт. 99205163, 95606711

СКУМБРИЯ АТЛАНТИЧЕСКАЯ С/М
 ● кг

Арт. 74140484

- 18%

249.90
кг

КАПУСТА ЦВЕТНАЯ
ВЕСОВАЯ

 ● кг 

уточните 
артикулы 
в торговом 
центре

79.90
кг

САЛАТ «КИТАЙСКИЙ»
ВЕСОВОЙ

 ● кг 

24.90
кг

уточните 
артикулы 
в торговом 
центре

КОЛБАСА С/К «ЗЕРНИСТАЯ» 
ГОСТ «ДЫМОВ»

 ● 300 г
Арт. 70940127

НАПИТОК СЫВОРОТОЧНЫЙ 
«АКТУАЛЬ»

 ● 930 г
 ● В ассортименте 

Арт. 32511701, 29323813, 19787639, 70683842,
98085889

- 25%

66.90
930 г

ДАНИССИМО «ФАНТАЗИЯ»
 ● 105 г
 ● В ассортименте 

Арт. 35439157, 62027883, 74432725, 34461319

- 25%

31.50
105 г

3 по цене 2

от 3-х шт.

339.90

224.90
300 г



*Скидка действует с 9.00 до 16.00 понедельник-четверг, кроме праздничных и выходных дней.
Скидка не распространяется на акционные товары и товары со сниженной ценой. 
Для получения скидки всем пенсионерам перед совершением покупки необходимо обратиться 
на стойку Информации в торговом центре и предъявить пенсионное удостоверение.

СПЕЦИАЛЬНОЕ 
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ДЛЯ ПЕНСИОНЕРОВ:
СКИДКА 5%*

c 9.00 до 16.00
понедельник – четверг

ЖДЕМ ВАС!Срок действия с 26.07.2017 по 01.08.2017

РУКАВ ДЛЯ ЗАПЕКАНИЯ /
ФОЛЬГА АЛЮМИНИЕВАЯ QUALITA

 ● 3 м / 10 м
Арт. 35604628, 33901232

GILLETTE VENUS SNAP 
EMBRACE / SWIRL БРИТВА

 ● 1 сменная кассета
Арт. 72921216, 26467761

НАПИТОК BURN
 ● 0,5 л
 ● В ассортименте

Арт. 41961020, 27682699

МАКАРОНЫ BARILLA
 ● 500 г, в ассортименте

Арт. 34553206, 39727235, 99672859, 59975490, 66271412

- 36%
до

69.90
0,5 л

ШПРОТЫ В МАСЛЕ / ТУНЕЦ
«ШТУРВАЛ»

 ● 150 г / 185 г
Арт. 58761586, 54664859

- 28%

89.90
185 г

- 44%

319.90

- 44%

359.90

- 33%

29.90
150 г

- 35%

54.90
500 г

КОНФЕТЫ «АЛЕНКА»
 ● 250 г

Арт. 13320056

- 31%

119.90
250 г

- 45%

32.90

- 45%

39.90
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- 29%

699.00

- 28%

359.00

НАБОР ПРОТИВНЕЙ 
 ● 2 шт. в комплекте
 ● 197 х 270 х 53 см 
 ● 240 х 315 х 55 см

Арт. 24576357

- 28%

359.00

НАБОР ФОРМ ДЛЯ ВЫПЕЧКИ
 ● 2 шт. в комплекте
 ● 26 см, 28 см 

Арт. 25240425

СТУЛ SEVEN PACK
 ● Черный
 ●Штабелируемый

Арт. 56624810

Все письма направляйте: 117546, Москва, Россия, ул. Подольских курсантов, д. 26, стр. 1.
Все товары сертифицированы. Изображенные в рекламном проспекте модели и упаковки товаров могут отличаться от конкретных моделей 

и упаковок товаров, представленных в торговых центрах «Зельгрос». Предложения ограничены запасами товаров. Все цены в рекламном проспекте указаны в рублях, с учетом НДС и с учетом всех скидок,
указаны на дату выхода рекламного проспекта. Дата выхода рекламного проспекта – 10.07.2017 г. 

Представленные в рекламном проспекте цены могут быть изменены без предварительного уведомления как в сторону понижения, так и в сторону повышения от заявленных в рекламном проспекте.
В течение периода действия предложения, указанного в рекламном проспекте, цены и наличие товара могут изменяться, информацию о наличии товара и ценах уточняйте в торговом центре «Зельгрос».

Предложения, указанные в рекламном проспекте, действительны с 26.07.17 по 01.08.17 г.

ВРЕМЯ ОТПРАВЛЕНИЯСХЕМА ПРОЕЗДА

ост. Проспект Победы
(со стороны дет. 

поликлиники №10)
ТЦ «Зельгрос»

08:20 10:00

10:30 11:00

11:30 12:00

12:30 13:00

13:30 14:00

17:00 16:30

17:45-18:00 17:30

19:00 18:15

19:30

21:15

АДРЕС ТОРГОВОГО ЦЕНТРА «ЗЕЛЬГРОС-КАЗАНЬ»
420061, Казань, ул. Мамадышский тракт, 32. Тел.:+7 (843) 567 32 39.
Центр работает с 7 до 23 часов, без выходных.

 

 

    

 

               
          

                            
 

Набережные

Челны

  
(ост. Проспект Победы – ТЦ «Зельгрос»)

БЕСПЛАТНЫХ МАРШРУТНЫХ ТАКСИ

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

16:30

17:30

18:15

19:30

21:15




